施設内における仮設物・物件の設置及び電気工事等の許可願

平成  年  月  日

新潟ユニゾンプラザ指定管理者 様

申請者 所在地

団体名

代表者               ㊞

 新潟ユニゾンプラザ施設内において、下記のとおり仮設物および物件の設置並びに電気工

事を行いたいので、「新潟ユニゾンプラザ管理細則」の規定による許可をくださるようお願い

します。

 なお、許可に際しての条件及び指示事項は、厳守する事をお約束いたします。

記

１．設置等の場所

２．配置及び陳列図

３．設置等の目的

４．設 置 期 間   平成  年  月  日 ～

５．催事等の名称   「           」

  及び利用会場      階・

６．主催団体名

７．工事担当業者・所在地・名称・担当者・電話番号

 ① 設置物 …

 ② 電 気 …

 ③ その他 …

８．その他参考事項

※

許

可

欄

許可年月日  平成   年   月   日

内容を審査した結果、適当と認めますので許可します。 ㊞

※欄は記入しないでください。